
                                                
                                                        РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  
     «ГОЧОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им.А.Г. Даганова» 
                    
        368454,с.Гочоб  Чародинский район                                                    email:gochobsosh@list.ru                   

№                от 01.09.2021 г. 

 

Приказ № 13 

                                              по МКОУ  «Гочобская СОШ» от 1 сентября 2021 г. 

                                       о зачислении обучающихся в МКОУ «Гочобская СОШ». 

 

         В соответствии с Уставом муниципального казенного образовательного учреждения   
МКОУ «Гочобская СОШ»; руководствуясь Правилами приема на обучение  по дополнительной 
общеразвивающей образовательной программе. 
Приказываю: 
         Зачислить в число обучающихся по дополнительной общеразвивающей образовательной 
программе «Футбол» с 01.09.2021 года на первый год обучения (на 2021-2022 учебный год) 
следующих детей в количестве (43 д.)  : 
 

1. Насрулаев Хава Магомедовна 
2. Насрулаев Газимагомед Магомедович 
3. Магомедова Саидат Омарасхабовна 
4. Тинкуева Муслимат Магомедовна 
5. Абдуразакова Зайнаб Гаджимурадовна 
6. Джабраилова Замира Каримовна 
7. Исрапиловва Айшат Шамиловна 
8. Ибрагимова Патимат  Ибрагимовна 
9. Аминова Фатима Абдулжалиловна 
10. Гусейбатов Исламудин Шуайбатович 
11. Джаватханов Рамазан Муртазалиевич 
12. Омаров Расул Магомедрасулович 
13. Махачев Юсуф Махачевич 
14. Махачева Суфайнат Махачевна 
15. Хабичев Тагир Сайгидинович 
16. Абдуразаков Расул Гаджимурадович 
17. Гусейбатова Марият Магомедовна 
18. Джабраилова Аминат Иманшапиевна 
19. Магомедова Фатимат Алиасхабовна 
20. Шамсудинова Аминат Алибеговна 
21. Алилова Рашидат Сайгидахмедовна 



22. Алиева Фатима Абдулаевна 
23. Асхабалиев Саид .Гаджимурадович 
24. Чингелова Заира Муртазалиевна 
25. Хабичев Омаргаджи Сайгидинович 
26. Абдурахманов Расул Курбанович 
27. Джабраилова Фатима Иманшапиевна 
28. Магомедова Зайнаб Омарасхабовна 
29. Гусейбатова Рабиат Магомедовна 
30. Омаров Мухаммад Арсенович 
31. Тинкуев Абдурашид Магомедович 
32. Гусейбатов Ахмед Шуайбович 
33. Рамазанов Тажудин Рамазанович 
34. Исхакова Асият Исхаковна 
35. Насрулаев Хайбула Магомедович 
36. Омарова ПатиматГаджимурадовна 
37. Раджабова Джамилат Элдаровна 
38. Абдурахманов Гусен Курбанович 
39. Алиловав Аминат Сайгидахмедовна 
40. Джабраилова СиядатМагомедкаримовна 
41. Махачханов Умахан Махачханович 
42. Магомедов Рамазан Алиасхабович 
43. Омаров Ахкубег Гаджимурадович 

 
 
 
 
                  
 

  Директор шк                                            Ахматилов А.А 
 
         


